

„Wioska Smaku ze Szpinaku” z Gminy Oborniki Śląskie na podium!



Gmina Oborniki Śląskie od 2009 roku uczestniczy w Programie Odnowy Dolnośląskiej Wsi. W ciągu pięciu lat miejscowości z terenu Naszej Gminy, które uczestniczą w w/w Programie odnoszą liczne sukcesy. Przypominamy, iż wieś Kuraszków i Osolin zajęły w 2010 i 2011 roku II miejsce w konkursie „Piękna Wieś Dolnośląska”, natomiast Pęgów został ogłoszony „Najpiękniejszą Wsią” w 2012 roku. Bagno w 2012 roku zajęło I miejsce w konkursie, w kategorii "Najlepszy start w Odnowie Dolnośląskiej Wsi", natomiast gospodarstwo rolne z Rościszawic zdobyło tytuł "Najpiękniejszej zagrody" w 2013 roku. Dodatkowo Kuraszków zajął III miejsce w 2011 roku z projektem "Bawimy się i uczymy w Kuraszkowie", a Osola zdobyła w 2013 roku wyróżnienie za projekt "Okolice zdrowego i aktywnego człowieka".

W tegorocznej edycji konkursu Gmina Oborniki Śląskie zgłosiła dwie miejscowości: Osolin w kategorii "Najpiękniejsza wieś" oraz projekt "Wioska smaku ze szpinaku" realizowany na terenie wsi Morzęcin Mały.

Na oficjalne wyniki Konkursu czekaliśmy z niecierpliwością kilka tygodni, ale było warto. 31 lipca 2014 roku podczas konferencji prasowej Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego Włodzimierz Chlebosz ogłosił zwycięzców tegorocznej edycji konkursu w czterech kategoriach konkursowych. W kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi” trzecie miejsce otrzymała wioska tematyczna Morzęcin Mały za projekt pn. „Wioska Smaku ze Szpinaku”. Na terenie Naszej Gminy, a nawet całego województwa trudno znaleźć osobę, która nie słyszała o Stowarzyszeniu Koniczyna z Morzęcina Małego, albo nie próbowała przysmaków ze szpinaku takich jak: cisto szpinakowe, pierogi, paszтет z królika ze szpinakiem.

Burmistrz Obornik Śląskich Sławomir Błazewski wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich składa gratulacje Stowarzyszeniu Koniczyna oraz mieszkańcom Morzęcina Małego za zajęcie trzeciego miejsca oraz dziękuje za zaangażowanie i pracę na rzecz promocji Gminy Oborniki Śląskie.

Korzystając z okazji zapraszamy wszystkich mieszkańców Gminy Oborniki Śląskie na finał Konkursu „Piękna Wieś Dolnośląska”, który odbędzie się 4 października 2014 roku w Najpiękniejszej Wsi Dolnego Śląska w 2014 roku w Spytkowie – Gmina Zgorzelec.

Opracowanie: Katarzyna Jarczewska

31-07-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)